2018年12月12日(水)
報道関係各位

☆PRESS RELEASE☆

「少女☆歌劇 レヴュースタァライト-Re LIVE-」(スタリラ)
初となるリアルイベント「スタリラ祭 2019 in池袋」が開催決定！

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢) は、株式会社エイチーム(本社：愛知県名
古屋市、代表取締役社長：林高生)、株式会社TBSテレビ（東京都港区赤坂、代表取締役社長：佐々木卓、以下
TBS）と共同開発した新作スマートフォン向けゲームアプリ『少女☆歌劇 レヴュースタァライト -Re LIVE-』（ス
タリラ）のリアルイベント、「スタリラ祭 2019 in池袋」が6月8日(土)・9日(日)に東京・池袋 サンシャインシ
ティにて開催決定したことをお知らせいたします。
「バンドリ！ガールズバンドパーティ！」との合同開催です。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

スタリラ Twitterクリスマスボックスキャンペーン開催中

11月30日(金)から12月25日(火)
まで、スタリラ公式Twitterアカ
ウントをフォローして、毎日投
稿されるツイートをリツイート
するだけで豪華賞品が当たる
キャンペーンを実施中！その場
でリプライが届くのですぐに結
果が分かります！1日1回参加可
能。
ハッシュタグは「#クリスマス
はみんなでスタリラ」！

スタリラ24人の紹介動画をスタァライトチャンネルにて公開

スタリラに登場する舞台少女24人、個別の紹介動
画をYouTubeのスタァライトチャンネルにて公開
決定！
近日、公式HPやTwitterでお知らせいたします。
舞台少女たちのプライベートや趣味など、新たな
一面を見ることができますのでぜひお楽しみに！

シークフェルト
音楽学院

「ガルパーティ！＆スタリラ祭 2019 in池袋」が開催決定！

スマートフォン向けゲームアプリ『少女☆歌劇レヴュースタァライト -Re LIVE-』（スタリラ）
初となるリアルイベント、その名も「スタリラ祭 2019 in池袋」が開催決定しました！
展示・ステージやアトラクション、物販など多数実施予定しております。
今回は「バンドリ！ガールズバンドパーティ！」と同時開催です！

～ガルパーティ！＆スタリラ祭 2019 in池袋～
【開催日程】6月8日(土)、9日(日)
【開催場所】東京・池袋 サンシャインシティ

コミックマーケット95にてスタァライト・スタリラの新グッズ販売！

シークフェルト
音楽学院

秋葉原にて『ブシロード 年末グッズフェア』を開催！

2018年12月15日（土）～12月31日（月）秋葉原の計6店舗にて
『ブシロード 年末グッズフェア』を開催いたします！
対象店舗で「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」「BanG Dream!」
「カードファイト!! ヴァンガード」の対象商品を税込3,000円以上
ご購入すると、抽選で小山百代さんのサイン入りタペストリーなどが
当たるプレゼントキャンペーンにご応募できます。
詳しくは後日開設予定のHPをご覧ください。
https://bushiroad.com/2018yearend_fair

【プレゼント応募期間】
2018年12月15日（土）～ 12月31日（月）※当日消印有効

【対象商品】
『ブシロード 年末グッズフェア』の対象店舗の特設売り場にて
取り扱いのブシロードグッズ
（ブシロードTCG商品およびサプライ商品は含まれません。）

【対象店舗一覧※五十音順】
AKIHABARAゲーマーズ本店、アニメイト秋葉原店、
イエローサブマリン秋葉原本店★ミント、
エンタバアキバ by WonderGOO / SHINSEIDO、
ジーストア・アキバ、とらのあな 秋葉原店B

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

広報担当：小林・西村 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として右記の記入をお願いします。©Project Revue Starlight © 2018 Ateam Inc. ©Tokyo Broadcasting System Television, Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

【スタリラ公式サイト】https://revuestarlight.bushimo.jp/
【スタリラ公式Twitter】 https://twitter.com/starlightrelive
【スタァライト公式サイト】 https://revuestarlight.com/ 【スタァライト公式Twitter】 https://twitter.com/revuestarlight

【スタァライト公式YouTubeチャンネル】
https://www.youtube.com/channel/UCpcs9GP_NIBxzDfNTWolNPw

◆App Store→◆Google Play→
「少女☆歌劇レヴュー
スタァライト –Re LIVE-」
ダウンロードはこちら

12月29日(土)～31日(月)に行われる
コミックマーケット95にてスタァライ
トとスタリラのグッズを販売！
新グッズも盛りだくさんです！
【開催日】12月29日(土)～31日(月)
【開催時間】29日(土)、30日(日)

10:00～17:00 (予定)
31日(月) 10:00～16:00 (予定)

【開催会場】東京ビッグサイト
（東京国際展示場）

mailto:press@bushiroad.com
https://revuestarlight.bushimo.jp/
https://twitter.com/starlightrelive
http://revuestarlight.com/
https://revuestarlight.com/
https://twitter.com/revuestarlight
https://www.youtube.com/channel/UCpcs9GP_NIBxzDfNTWolNPw